ת"פ 694-05-17 מדינת ישראל נ' אלסאנע(עציר)
תיק חיצוני: 157727/2017

כבוד השופט אברהם רובין בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
פרחאן אלסאנע (עציר) הנאשם

גזר דין

1. ביום 28.1.18 הורשע הנאשם בעבירות של הריגה - סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, נהיגת
רכב מנועי ללא רישיון - סעיף 10(א) בצירוף סעיף 62 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961,

ונהיגה תחת השפעה - סעיף 26(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

עתה באה העת לגזור את דינו של הנאשם.

2. הכרעת הדין

על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, ביום 11.4.17 בשעות הערב קיבל הנאשם לידיו את רכב דודו
נהיגה בתוקף, מהיישוב לקייה לאזור רהט רישיון בידיו בו בלא שהיה ונהג סגור, טויוטה עם ארגז מסוג טנדר
ואחר כך לאזור בית שמש, כל זאת בשעה שסמוך קודם לכן או לאחר מכן צרך הנאשם סם מסוכן מסוג "נייס

אלו, אך שמורה להם וכן ליתר נפגעי העבירה הזכות לנקוט בכל הליך משפטי מתאים לשם הטבת מלוא
נזקיהם.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ח, 21 יוני 2018, בנוכחות הצדדים.